Prefeitura Municipal de Boninal - BA
TerçaFeira, 09 de Junho de 2020  Edição nº 533

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: CC25C891 9B-9248902E3C-C9E92F2E32-C9B023ACF7

- DECRETO Nº 1 759/2020: "Decreta ponto facultativo nas repartições públicas municipais dia

1 2 de junho de 2020, em decorrência da proximidade com dia 11 de junho de 2020 ( Corpus

Chisti) com o dia dos namorados."

- RESUMO DO CONTRATO N° 065/2020 - VINCULADO AO CONVITE Nº 006/2020.

- AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DO CONVITE Nº 007/2020.

Nº de autenticação: CC25C891 9B-9248902E3C-C9E92F2E32-C9B023ACF7

TerçaFeira

09 de Junho de 2020

Edição nº 533

Boninal - BA

Nº de autenticação: CC25C891 9B-9248902E3C-C9E92F2E32-C9B023ACF7

TerçaFeira

09 de Junho de 2020

Edição nº 533

Boninal - BA

                           ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

         Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

                                Fone: 75**3330-2108  Fax: 3330-2375

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375

RESUMO DO CONTRATO N° 065/2020 - VINCULADO AO CONVITE Nº 006/2020

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BONINAL, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ sob o n° 13.922.612/0001-83, com sede na com sede na Rua José de
Souza Guedes nº 218, Centro Boninal Estado da Bahia, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, Sr. Aurélio Fagundes de Souza, brasileiro, casado, portador da cédula de
identidade n° 02325792 02 SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 268.793.795-91, residente e
domiciliado Av. Brito, nº 11, Centro Boninal-BA – CEP 46.740-000

CONTRATADO: WRSULA MIKELLE SOUSA FREITAS – LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 14.365.593/0001-02, com sede na Rua Manoel
Gomes de Almeida, nº 193 - Térreo, Bairro Centro, Cidade Boninal - BA.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a contratação de empresa especializada para a
realização de exames laboratoriais, para suprir as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Boninal - BA.

FUDAMENTO LEGAL– A despesa teve como base o Convite nº 006/2020 fundamentada na
Lei n° 8.666/93.

DOTAÇÃO:

Unidade: 02.07.001 – Fundo Municipal de Saúde.
Elemento de despesa: 2.023 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde – Rec. Próprios
15%.
Atividade: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Unidade: 02.07.001 – Fundo Municipal de Saúde.
Elemento de despesa: 2.027 – Manutenção do Programa Saúde da Família.
Atividade: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Unidade: 02.07.001 – Fundo Municipal de Saúde.
Elemento de despesa: 2.028 – Manutenção do Hospital Municipal.
Atividade: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Órgão/Unid.: 02.07.001 – Fundo Municipal de Saúde.
Elemento de despesa: 2.106 – Ações de Enfrentamento ao Covid-19
Atividade: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

VALOR GLOBAL: R$97.850,00 (noventa e sete mil oitocentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: de 08/06/2020 a 31/12/2020

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08/06/2020

Nº de autenticação: CC25C891 9B-9248902E3C-C9E92F2E32-C9B023ACF7

TerçaFeira

09 de Junho de 2020

Edição nº 533

Boninal - BA

ESTADO DA BAHIA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

  Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

Fone: 75**3330-2108Fax: 3330-2375

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DO
CONVITE Nº. 007/2020

A Prefeitura do Município de Boninal, Estado da Bahia, através da Comissão
Permanente de Licitação (CPL), desta prefeitura Municipal, torna publico para
conhecimento dos interessados, que na licitação CONVITE” Nº 007/2020, tendo como
objeto a Contratação de empresa especializada do ramo: para execução completa e
perfeita, sob-regime de execução indireta através de empreitada por preço global. Tipo:
menor preço GLOBAL. Para a construção de quadras poliesportivas na Localidade
Olhos D’agua dos Bentos, Zona Rural do Município de Boninal – BA e Bairro Nova
Guaribas no Municipio de Boninal-BA.

Licitante declarado vencedor: VELOSO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita
no CNPJ sob o nº 23.111.481/0001-08, com sede na Rua José Ferreira do Sacramento,
nº 67, Quadra 23 Lote 0877, Bairro Patronato, CEP 44230-000, Amélia Rodrigues – BA,
que foi vencedora do certame no Valor Global de R$314.612,29 (trezentos e e
qyatorze mil seiscentos e doze reais e vinte e nove centavos).

Tudo em conformidade com as atas de licitação e demais documentos contidos nos
autos do Convite 007/2020. Boninal – BA. Tudo em conformidade com as atas de
licitação e demais documentos contidos nos autos. Boninal – BA, 09 de junho de 2020 –
Manoel Loiola Gomes – Presidente da CPL.Maiores informações fone 0xx75 3330-
2375.

		2020-06-09T11:13:41-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO